

پروتوکول خوش خرید ( *سید محمد حسینی* )  
ولسوالی ( *سید محمد* ) فی مابین ( *وزارت معادن و صنایع معدنی* ) و محترم ( *محمد نسیم* )  
ولد ( *سید محمد* ) نماینده ( *حسن* ) دارنده جواز نمبر ( *62534* ) تاریخ *1394/3/14* 1393

در این پروتوکول :

( *وزارت معادن و صنایع معدنی* ) : بنام فروشنده

( *محمد نسیم* ) : بنام خریدار

1- ریاست معادن ولایت کابل ( *سید محمد حسینی* ) ساحه ( *کوه سرخ* ) ولسوالی ( *۱۲* ) را در ساحه ( *کوه سرخ* ) ( *۱۳* ) به شرایط ذیل برای مدت ( *۱۳، ۳، ۱۳۹۴* ) همراه محترم ( *محمد نسیم* ) ولد ( *سید محمد* ) نماینده شرکت ( *پروتوکول مینما ید* )

2- مصارف استخراج ، برهنه سازی ، بارگیری ، توزیع ، انتقال و سایر مصارف بدوش مشتری میباشد.

3- حجم استخراج این بلاک مقدار ( *۱۵۰۰۰* ) ( *مترمکعب* ) میباشد هر گاه مشتری از این مقدار کمتر هم استخراج نماید به اساس متن مواد پروتوکول قیمت آن محاسبه و اخذ میگردد.

4- قیمت فی *مترمکعب* ( *سید محمد حسینی* ) مذکور مبلغ ( *۲۵۰۰* ) افغانی میباشد که از طرف مشتری بحساب این وزارت تحویل میگردد.

5- مشتری مکلف به پرداخت قیمت حجم استخراجی تعیین شده طور پیشکی میباشد.

6- پروتوکول بعد از منظوری مقامات ذیصلاح حیثیت قانونی پیدا کرده و آغاز آن از تاریخ تسلیم دهی ساحه یا معدن محاسبه میشود.

7- مالیات ، محصول گمرک ، حق الاجاره استفاده سطح زمین و سایر تکس های دولتی بدوش مشتری بوده و طبق قوانین نافذ کشور بحساب مربوط تحویل میگردد.

8- مواد معدنی ضمنی و همچنان موادی که از نگاه کلتوری و تاریخی دارای ارزش بوده و توسط مشتری حین پروسه بهره برداری بدست میاید به دولت تعلق میگردد و در صورت کشف چنین مواد مشتری مکلف است در ظرف (48) ساعت وزارت را رسماً مطلع سازد.

9- هر گاه در جریان معیاد پروتوکول حوادث غیر مترقبه یا فورس ماژور یعنی واقعاتیکه پیش گیری آن خارج اراده بشری میباشد از قبیل سیلاب ، زلزله ، حریق ، جنگ و غیره رخ دهد جهت حل و فصل مشکلات ناشی از حوادث فوق الذکر هیات مشترک هر دو جانب تعیین میگردد تا موضوع را همه جانبه بررسی نموده و بعد از قناعت طرفین و منظوری مقام وزارت در مورد اجراءات میگردد و در صورت عدم قناعت طرفین موضوع به محکمه تجارتی کشور ارجاع میشود ادعای فورس ماژور از طرف

۱۰- مشتری مکلف است تمام اصول مربوط به تدابیر ایمنی و حفاظت محیط زیست و حقوق کارگران را مطابق به قانون کار و کارگر عملی نماید در غیر آن خسارات ناشی بدوش مشتری میباشد.

۱۱- بازاریابی جهت فروش مواد پروتوکول شده بدوش مشتری میباشد.

۱۲- در صورتیکه نسبت بروز مشکلات ناشی از مزاحمت های محلی و منطقوی امور تولیدی به سکتگی مواجه گردد مشتری مکلف است به زودترین فرصت کتبا به وزارت اطلاع داده بعد از مواجه بودن ادعای اجاره دار ، زمان توقف امور تولیدی قابل مجرای میباشد.

۱۳- مشتری مکلف به تطبیق مواد قانون منرالها بوده و از امتیازات آن برخوردار شده میتواند.

۱۴- مشتری نمیتواند بدون عذر که در قانون پیشبینی شده باشد قبل از سپری شده میعاد معینه پروتوکول فعالیت تولیدی را توقف و پروتوکول را یک جانبه فسخ نماید.

۱۵- مشتری نمیتواند در جریان پروتوکول ساحه را به شخص دیگر بدون موافقه کتبی وزارت معادن به قرارداد دهد. در صورت موافقه وزارت معادن مشتری جدید نیز مکلف به تامین تمام مواد پروتوکول خواهد بود.

۱۶- هر گاه در خلال میعاد پروتوکول از جانب مشتری اعمال و حرکات خدعه امیز و یا عین فاحش ظاهر گردد که منافع دولت را متضرر سازد جلب نولت میتواند پروتوکول را یک جانبه فسخ و اجاره گیرنده مکلف به جبران خساره میباشد.

۱۷- مشتری مکلف است که حین پژوهسه استخراج سعی نماید تا از تخریب معدن و ضایعات مواد معدنی جلوگیری بعمل آورد.

۱۸- مشتری مکلف است تا حین بازرسی گروه کنترولی ریاست تفتیش معادن که وقتا فوقتا از امور معدن کاری بهر سی بعمل میاورند همکاری نموده اسناد مورد ضرورت را هر اختیار شان قرار دهند.

۱۹- پروتوکول (هذا بداخل ۱۹۶۰) ماده ترتیب گردیده است.

(امضاء رئیس معادن)

(امضاء قراردادی)

سرکارش حاجان ولایت

۹۸/۳/۱۵

۱۴۰۳  
۹۵۰۳۰۱۸